

PRO FORMA

Bonnr.: 1043

Datum: 11-02-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1118

Datum : 11-02-2022

Order: 1627		Ref: Delbarre 11482						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1627-16111	6.00	Pand	16.83	m	design guild corda FDG2922 (148.0cm)	0.00€	0.00€	147.00 €
			6	Pand	Wave 8cm	24.50€	147.00€	
Subtotaal voor order 1627 : 147.00 €								
Order: 1629		Ref: De Ruyck 11523						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1629-16113	2.00	Pand	6.94	m	kendix Minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	151.70 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	Pand	Dubbele onderzoom	7.00€	14.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	7.25€	14.50€	
1629-16114	4.00	Pand	13.88	m	kendix Minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	303.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	224.00€	
			4	Pand	Dubbele onderzoom	7.00€	28.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	22.40€	22.40€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	7.25€	29.00€	
1629-16115	2.00	Pand	6.26	m	kvadrat nomen 006 (311.0cm)	0.00€	0.00€	174.90 €
			15.65	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	79.00€	158.00€	
			2	Pand	Dubbele onderzoom	7.00€	14.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	2.90€	
Subtotaal voor order 1629 : 630.00 €								
Order: 1650		Ref: Van Houtte 11129						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1650-16206	2.42	Lm	2.42	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	79.99 €
			2.42	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.42	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	71.39€	
			2.42	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	6.90€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1650-16207	4.12	Lm	4.12	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	134.98 €
			7.41	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	121.54€	
			4.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	11.74€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1650-16208	4.12	Lm	4.12	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	134.98 €
			7.41	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	121.54€	
			4.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	11.74€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1650-16209	2.42	Lm	2.42	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	79.99 €
			2.42	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.42	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	71.39€	
			2.42	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	6.90€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
Subtotaal voor order 1650 : 429.94 €								

Order: 1660		Ref: Lion - Vermeulen 11394						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1660-16239	4.52	Lm	4.52	m	design guild muretto FDG2865 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	94.36 €
			4.52	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	92.66€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16240	4.52	Lm	4.52	m	design guild muretto FDG2865 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	94.36 €
			4.52	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	92.66€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16241	3.12	Lm	3.12	m	De Ploeg koren 87 (315.0cm)	0.00€	0.00€	155.52 €
			3.12	m	Java gekleurd (280.0)	19.80€	61.78€	
			3.12	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	92.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16242	3.12	Lm	3.12	m	De Ploeg koren 87 (315.0cm)	0.00€	0.00€	155.52 €
			3.12	m	Java gekleurd (280.0)	19.80€	61.78€	
			3.12	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	92.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16243	4.32	Lm	4.32	m	De Ploeg koren 87 (315.0cm)	0.00€	0.00€	214.68 €
			4.32	m	Java gekleurd (280.0)	19.80€	85.54€	
			4.32	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	127.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
Subtotaal voor order 1660 : 714.44 €								
Order: 1714		Ref: Cherlet 11578						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1714-16499	4.00	Pand	7.56	m	de ploeg ceder 09 (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	28.00€	112.00€	
1714-5453	3.00	St.	3	st	Overgordijn : Engelse naad (B 0.000 x H 0.000)	15.25€	45.75€	45.75 €
Subtotaal voor order 1714 : 157.75 €								
Order: 1717		Ref: Heyndrickx 11470						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1717-16475	7.72	Lm	7.72	m	chivasso sorano CH2983 (300.0cm)	0.00€	0.00€	180.26 €
			7.72	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	158.26€	
			7.72	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	22.00€	
1717-16476	10.32	Lm	10.32	m	chivasso sorano CH2983 (300.0cm)	0.00€	0.00€	252.63 €
			10.32	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	211.56€	
			10.32	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	29.41€	
			10.32	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	11.66€	
1717-16477	14.12	Lm	14.12	m	carlucci timeless CA 1555 (295.0cm)	0.00€	0.00€	329.70 €
			14.12	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	289.46€	
			14.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	40.24€	
1717-16478	12.72	Lm	12.72	m	carlucci timeless CA 1555 (295.0cm)	0.00€	0.00€	297.01 €
			12.72	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	260.76€	
			12.72	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	36.25€	
Subtotaal voor order 1717 : 1059.60 €								
Order: 1718		Ref: Lion - Vermeulen 11543						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1718-31997	1	St.	1.29	m	De Ploeg koren 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	91.59 €
			1.8	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	83.70€	
			5.45	m	6mm fibre	0.84€	4.58€	
			1.09	m	onderlat quatro 20x4	3.04€	3.31€	
1718-31998	1	St.	1.37	m	De Ploeg koren 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	98.22 €
			1.93	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	89.75€	
			5.85	m	6mm fibre	0.84€	4.91€	
			1.17	m	onderlat quatro 20x4	3.04€	3.56€	

1718-31999	1	St.	2.27	m	De Ploeg koren 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	174.01 €
			3.42	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	159.03€	
			10.35	m	6mm fibre	0.84€	8.69€	
			2.07	m	onderlat quatro 20x4	3.04€	6.29€	
Subtotaal voor order 1718 : 363.82 €								
Order: 1719		Ref: Van Melckebeke 11569						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1719-16448	2.12	Lm	2.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	98.74 €
			1.89	m	Sultana (280.0)	10.40€	19.66€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1719-16449	2.12	Lm	2.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1719-16450	3.12	Lm	3.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	148.03 €
			3.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	32.45€	
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	102.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
1719-16451	3.12	Lm	3.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	148.03 €
			3.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	32.45€	
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	102.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
Subtotaal voor order 1719 : 495.93 €								

Totaal (excl. BTW) : 3998.48 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1043

Datum: 11-02-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1118

Datum : 11-02-2022

Order: 1627		Ref: Delbarre 11482						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1627-16111	6.00	Pand	16.83	m	design guild corda FDG2922 (148.0cm)	0.00€	0.00€	147.00 €
			6	Pand	Wave 8cm	24.50€	147.00€	
Subtotaal voor order 1627 : 147.00 €								
Order: 1629		Ref: De Ruyck 11523						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1629-16113	2.00	Pand	6.94	m	kendix Minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	151.70 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	Pand	Dubbele onderzoom	7.00€	14.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	7.25€	14.50€	
1629-16114	4.00	Pand	13.88	m	kendix Minerals 00 (310.0cm)	0.00€	0.00€	303.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	224.00€	
			4	Pand	Dubbele onderzoom	7.00€	28.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	22.40€	22.40€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	7.25€	29.00€	
1629-16115	2.00	Pand	6.26	m	kvadrat nomen 006 (311.0cm)	0.00€	0.00€	174.90 €
			15.65	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	79.00€	158.00€	
			2	Pand	Dubbele onderzoom	7.00€	14.00€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	2.90€	
Subtotaal voor order 1629 : 630.00 €								
Order: 1650		Ref: Van Houtte 11129						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1650-16206	2.42	Lm	2.42	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	79.99 €
			2.42	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.42	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	71.39€	
			2.42	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	6.90€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1650-16207	4.12	Lm	4.12	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	134.98 €
			7.41	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	121.54€	
			4.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	11.74€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1650-16208	4.12	Lm	4.12	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	134.98 €
			7.41	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	121.54€	
			4.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	11.74€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1650-16209	2.42	Lm	2.42	m	De Ploeg Oak 08 (320.0cm)	0.00€	0.00€	79.99 €
			2.42	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.42	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	71.39€	
			2.42	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	6.90€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
Subtotaal voor order 1650 : 429.94 €								

Order: 1660		Ref: Lion - Vermeulen 11394						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1660-16239	4.52	Lm	4.52	m	design guild muretto FDG2865 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	94.36 €
			4.52	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	92.66€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16240	4.52	Lm	4.52	m	design guild muretto FDG2865 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	94.36 €
			4.52	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	92.66€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16241	3.12	Lm	3.12	m	De Ploeg koren 87 (315.0cm)	0.00€	0.00€	155.52 €
			3.12	m	Java gekleurd (280.0)	19.80€	61.78€	
			3.12	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	92.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16242	3.12	Lm	3.12	m	De Ploeg koren 87 (315.0cm)	0.00€	0.00€	155.52 €
			3.12	m	Java gekleurd (280.0)	19.80€	61.78€	
			3.12	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	92.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1660-16243	4.32	Lm	4.32	m	De Ploeg koren 87 (315.0cm)	0.00€	0.00€	214.68 €
			4.32	m	Java gekleurd (280.0)	19.80€	85.54€	
			4.32	Lm	Enkele plooï - 10cm	29.50€	127.44€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
Subtotaal voor order 1660 : 714.44 €								
Order: 1714		Ref: Cherlet 11578						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1714-16499	4.00	Pand	7.56	m	de ploeg ceder 09 (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooï - 10cm	28.00€	112.00€	
1714-5453	3.00	St.	3	st	Overgordijn : Engelse naad (B 0.000 x H 0.000)	15.25€	45.75€	45.75 €
Subtotaal voor order 1714 : 157.75 €								
Order: 1717		Ref: Heyndrickx 11470						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1717-16475	7.72	Lm	7.72	m	chivasso sorano CH2983 (300.0cm)	0.00€	0.00€	180.26 €
			7.72	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	158.26€	
			7.72	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	22.00€	
1717-16476	10.32	Lm	10.32	m	chivasso sorano CH2983 (300.0cm)	0.00€	0.00€	252.63 €
			10.32	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	211.56€	
			10.32	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	29.41€	
			10.32	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	11.66€	
1717-16477	14.12	Lm	14.12	m	carlucci timeless CA 1555 (295.0cm)	0.00€	0.00€	329.70 €
			14.12	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	289.46€	
			14.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	40.24€	
1717-16478	12.72	Lm	12.72	m	carlucci timeless CA 1555 (295.0cm)	0.00€	0.00€	297.01 €
			12.72	Lm	Enkele plooï - 10cm	20.50€	260.76€	
			12.72	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	36.25€	
Subtotaal voor order 1717 : 1059.60 €								
Order: 1718		Ref: Lion - Vermeulen 11543						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1718-31997	1	St.	1.29	m	De Ploeg koren 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	91.59 €
			1.8	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	83.70€	
			5.45	m	6mm fibre	0.84€	4.58€	
			1.09	m	onderlat quatro 20x4	3.04€	3.31€	
1718-31998	1	St.	1.37	m	De Ploeg koren 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	98.22 €
			1.93	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	89.75€	
			5.85	m	6mm fibre	0.84€	4.91€	
			1.17	m	onderlat quatro 20x4	3.04€	3.56€	

1718-31999	1	St.	2.27	m	De Ploeg koren 0 (315.0cm)	0.00€	0.00€	174.01 €
			3.42	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	159.03€	
			10.35	m	6mm fibre	0.84€	8.69€	
			2.07	m	onderlat quatro 20x4	3.04€	6.29€	
Subtotaal voor order 1718 : 363.82 €								
Order: 1719		Ref: Van Melckebeke 11569						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1719-16448	2.12	Lm	2.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	98.74 €
			1.89	m	Sultana (280.0)	10.40€	19.66€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1719-16449	2.12	Lm	2.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.13 €
			2.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	22.05€	
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	69.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1719-16450	3.12	Lm	3.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	148.03 €
			3.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	32.45€	
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	102.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
1719-16451	3.12	Lm	3.12	m	kendix flower rain 1-8873 (300.0cm)	0.00€	0.00€	148.03 €
			3.12	m	Sultana (280.0)	10.40€	32.45€	
			3.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	102.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
Subtotaal voor order 1719 : 495.93 €								

Totaal (excl. BTW) : 3998.48 €